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1Versión:

Solicitud de compra BySTipo de Transacción

NUrgente

66No. Solicitud:

29/07/2015Fecha Solicitud:

Dirección Gral de Contabilidad GubernamentalUnidad de Compras

Servicio de Mantenimiento y Reparación de VehículosRubro

Departamento Administrativo y Financiero.Solicitante

Adquisición y servicio mant. y/o rep. de Toyota Coaster, de 30 pasajeros, p/EI00014, prop. de la 
Inst.

Objeto de la Compra

 21,916.00Total

OriginalClase Documento
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Item

78180103

78180103

78180103

78180103

78180103

27121606

76111801

27121606

Código

Adquisición de aceite.

Adquisición power stering

Adquisición filtro de gasoil

Adquisición filtro de aceite

Adquisición filtro de aire

Adquisición de tornillos

Mano de obra del vehículo, Toyota Coaster, placa EI00014

Adquisición de zeta de guia

Descripción   /

NRegistro Presupuestario

unidad
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unidad

unidad

unidad

unidad

Unidad de 
Medida

 10.00

 1.00

 1.00

 1.00

 1.00

 6.00

 1.00

 1.00

Cantidad / Importe 
Solicitada       

 230.00

 196.00

 530.00

 424.00

 496.00

 72.00

 8,075.00

 9,463.00

Precio Unitario 
Estimado      Observaciones

CumplidoEstado:

Monto

 2,300.00

 196.00

 530.00

 424.00

 496.00

 432.00

 8,075.00

 9,463.00

Plan de Entrega

Detalle Pedido
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